
بیرون کشیدن اجساد قربانیان و لاشه هواپیمای اندونزی از دریا 
اجـــســـاد قــربــانــیــان 
ــه هــواپــیــمــای  و لاشـ
ــه روز  ــزی کـ ــ ــدون ــ ان
پس  دقــایــقــی  شنبه 
از بلند شــدن از باند 
رادار  از  ــاه  ــرودگـ فـ
ــده بـــود، از  خـــارج ش
محل حــادثــه بیرون 
آورده شد. به گزارش 
ایــســنــا، هــواپــیــمــای 
خطوط  مسافربری 
هوایی انــدونــزی که 
حامل 62 سرنشین 

بود روز شنبه دقایقی پس از بلند شدن از باند 
فرودگاه جاکارتا به داخل دریا سقوط کرد. 
بنا بر اعلام مقامات اندونزی، تا عصر دیروز 
پنج کیسه حاوی اجساد قربانیان هواپیمای 
حادثه دیده برای شناسایی به واحد تحقیقات 
ــوادث و 10 کیسه حــاوی لاشه و بقایای  ح

هواپیما به بازرسان سانحه هوایی مستقر در 
جاکارتا تحویل شده است. به گزارش ایسنا 
به نقل از شبکه خبری سی ان ان، نیروی 
دریایی اندونزی پس از شناسایی سیگنال 
های جعبه سیاه هواپیمای حادثه دیده لاشه 

آن را پیدا کرد.
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در امتداد تاریکی

حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

رازی که پزشک فاش کرد!

از نگاه های عجیب و غریب دوستان و اطرافیانم 
وحشت داشتم. بــرای آن که با نیش و کنایه ها 
مسخره ام نکنند همواره سعی می کردم از نگاه 
های دیگران فرار کنم تا این که راز عجیب زندگی 

من فاش شد و ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 25ساله ای است 
که با پوشش پسرانه و به اتهام فرار از خانه توسط 
نیروهای گشت به کلانتری هدایت شده بود. او 
در حالی که مدعی بود برای معالجه یک بیماری 
به مشهد آمده است و جا و مکان مشخصی ندارد، 
دربــاره سرگذشت دردنــاک خــود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: از 
روزی که خودم را شناختم متوجه نگاه های رازآلود 
پدر و مادرم شدم. اطرافیان من همواره سعی می 
کردند فرزندانشان را از بازی با من منع کنند. بیشتر 
اوقات مورد تمسخر هم بازی هایم قرار می گرفتم 
اما هیچ گاه معنای این رفتارهای تمسخرآمیز را 
درک نمی کردم. خوب به خاطر دارم روزی یکی 
از همکلاسی هایم با نیشخند به من اشاره کرد و 
گفت: »مهتاب مثل بابام ریش داره!« آن روز اشک 
ریزان به دامان مادرم پناه بردم و دیگر نمی خواستم 
با همکلاسی هایم رابطه داشته باشم. بیشتر با 
پسرها بازی می کردم اما نمی دانستم چرا مادرم 
با نگاه کردن به چهره من گریه می کند. آرام آرام 
احساس تنفر از دیگران همه وجودم را فرا گرفت. 
مدام به گوشه ای پناه می بردم تا از نگاه های عجیب 
و غریب اطرافیانم دور باشم. حتی از نگاه های معلم 
مدرسه نیز فرار می کــردم. تا این که بالاخره در 
همان مقطع ابتدایی ترک تحصیل کردم چرا که 
از رفتارهای تمسخرآمیز و گاهی ترحم گونه آدم ها 
زجر می کشیدم. پدرم کارگر ساده ساختمانی بود 
و مادرم نیز در خانه های مردم کار می کرد تا مرا نزد 
پزشکان متخصص ببرند. ولی همه آزمایش ها و 
داروهایی که مصرف می کردم نتیجه ای نداشت. 
پدرم هرچه تلاش می کرد از عهده اجاره خانه و 
هزینه های پزشکی من بر نمی آمد، تا این که روزی 
یکی از پزشکان متخصص شیراز رازی را فاش کرد 
که سرنوشت من دگرگون شد. او به مادرم گفت: 
فرزند شما »ترنس« است، یعنی 80درصد هورمون 
های زنانه و 20درصد هورمون مردانه دارد و سپس 
ادامه داد: چاره بهبودی فقط عمل جراحی است. 

از آن روز به بعد فضای خانه ما به غم سرایی تاریک 
تبدیل شد چرا که هزینه های جراحی بالا بود و 
درآمــد پدر و مــادرم حتی کفاف مخارج ابتدایی 
زندگی ما را نمی داد. مــادرم آن قدر گریه کرد و 
نگران آینده من بود که بالاخره از همین غم و غصه ها 
دق کرد و من و برادرم را تنها گذاشت. آن زمان، من 
11سال بیشتر نداشتم و هنوز معنای اشک های 

مادرم را نمی فهمیدم.
خلاصه دو سال بعد از این ماجرا پدرم نیز با زن 
دیگری ازدواج کرد و این گونه برادرم از خانه فرار 
کرد، چرا که نمی توانست با نامادری ام کنار بیاید 
ولی من نزد پدرم ماندم اما رفتارهای نامادری و 
تمسخر و سرزنش های بستگان او نیز به مشکلاتم 
افزود، تا جایی که هیچ گاه در خانه احساس امنیت 
نمی کردم و طعم محبت و مهربانی را نچشیدم. از 
برادرم هم خبری نداشتم و بیشتر تنها بودم. وقتی 
به سن 16سالگی رسیدم دیگر نمی توانستم این 
شرایط را تحمل کنم، به همین دلیل شبانه از خانه 
فرار کردم و آواره پاتوق ها و خرابه های شیراز شدم. 
در جست و جوی محبت با هر کسی دوست می 
شدم تا این که در دام خلافکاران افتادم و برای اولین 
بار در خرابه های شیراز به مصرف مواد مخدر روی 
آوردم. هر کسی جا و مکان و غذایی به من می داد، 
در کنار او قرار می گرفتم. در حالی به یک ولگرد 
خیابانی تبدیل شده بودم که به راحتی پای بساط 
مصرف مواد مخدر صنعتی و مشروبات الکلی می 
نشستم و خانواده ام را فراموش کرده بودم. گاهی 
با پوشش زنانه و گاهی با تیپ پسرانه به خلافکاری 
هایم ادامه می دادم و در مرداب فساد دست و پا می 
زدم. تا این که شنیدم اعمال جراحی دوجنسی ها 
فقط در مشهد و تهران انجام می شود و بهزیستی 
هزینه های آن را تقبل می کند. این بود که چند سال 
قبل راهی مشهد شدم اما پولی در بساط نداشتم تا 
هزینه های اعتیادم را تامین کنم. وقتی در مشهد 
آواره بودم باز هم به سوی خلافکاران رفتم و به 
خرده فروشی مواد مخدر پرداختم. چند بار به خاطر 
ولگردی و با تیپ های متفاوت دخترانه و پسرانه 
دستگیر شدم ولی جا و مکانی نداشتم و هر بار در 
قسمتی از شهر به سر می بردم. می گفتند نوبت 
عمل جراحی طولانی است و باید چندین سال در 
انتظارش باشی!  گاهی پدرم  پول اندکی برایم می 
فرستاد اما هزینه هایم تامین نمی شد. در نهایت به 
مصرف قرص های مخدردار )متادون( روی آوردم. 
با وجود این چاره ای نداشتم جز آن که روزگارم را در 
پاتوق ها بگذرانم. حالا هم در حالی دستگیر شدم 
که پدرم قول داد اگر به شیراز بازگردم برای انجام 

عمل جراحی کمکم می کند و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد مهدی کسروی 
)رئیس کلانتری طبرسی شمالی( این پرونده 
ــرای بررسی کارشناسی و روان شناختی در  ب
اختیار مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی 

قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  

*ایسنا/ صبح دیروز واژگونی مینی بوس در شهر 
ساوه 10 نفر را راهی بیمارستان کرد.

*مهر/ ذرتی رئیس اورژانــس پیش بیمارستانی و 
مدیر فوریت های پزشکی شوشتر از مصدوم شدن 
شش  نفر بر اثر تصادف زنجیره ای میان چهار خودرو 
در محور مواصلاتی ملاثانی - شوشتر طی صبح 

دیروز خبر داد.
*مهر/ پورشمس رئیس پلیس راه استان مرکزی 
گفت: صبح دیروز در حادثه واژگونی یک دستگاه 
خودروی سواری پراید در اتوبان ساوه –تهران یک نفر 

جان باخت و یک نفر دیگر مجروح شد.
*میزان/ سرهنگ مجیدی رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی از دستگیری سارق منزلی خبر داد که 
در قبال جبران زحمات صاحبخانه سه میلیارد ریال 

از اموال وی را سرقت کرده بود!
*صدا و سیما/ سرهنگ ضرغام آذین سر کلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق حرفه ای خودرو و لوازم  آن و کشف 50 فقره 

سرقت خبر داد.
*ایرنا/ بر اثــر دو سانحه رانندگی در جاده های 
خوزستان پنج نفر جان باختند. شنبه شب گذشته 
واژگونی یک دستگاه پژو ۴05 در مسیر نیروگاه 
رامین به سمت ملاثانی باعث مرگ دو سرنشین 
خودرو شد. همچنین تصادف تریلر با پژو ۴05 بامداد 
دیروز در کیلومتر 15 جاده ایذه به باغملک باعث 

مرگ سه سرنشین این خودرو شد. 
* پلیس / سرهنگ محمدپور  رئیس پلیس فتای 
خراسان جنوبی از شناسایی و دستگیری فردی خبر 
داد که اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی 
مادرش کرده بود و گفت : همه مبالغ صرف خرید 
اکانت های بازی  آنلاین شده بود  و  با توجه به این که 
متهم فرزند شاکی است، مادر از شکایت خود صرف 
نظر و رضایت خود را اعلام کرد و پرونده به همراه 
مستندات مربوط برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 

ارجاع شد.
*ایسنا/ در پی بارش شدید باران و وقوع دو حادثه 
رانش زمین در جزیره جاوا در اندونزی دست کم 11 
نفر کشته شدند همچنین نیروهای امداد و نجات  
برای یافتن دیگر حادثه دیدگان احتمالی  تلاش 

می کنند.
*ایسنا / شبکه "ان بی سی شیکاگو" با استناد به 
مقامات گــزارش داد: در جریان تیراندازی که در 
شیکاگو آغاز شد و در شهر همسایه آن "اوانستون" 
ایالت ایلینوی آمریکا به پایان رسید، پنج نفر از جمله 
یک نگهبان امنیتی کشته  شد و دو نفر دیگر مصدوم 

شدند.
*مهر/ به نقل از رویترز، مقام های رسمی اوکراین 
اعلام کردند که بخشی از خط لوله انتقال گاز به اروپا 
روز شنبه منفجر شد، این انفجار آسیب جانی در پی 

نداشت و انتقال گاز به اروپا همچنان ادامه دارد.

پایان ماجرای گروگان گیری با قتل گروگان در بندرانزلی 
از  بندرانزلی  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
وقوع یک فقره گروگان گیری در شهرستان 
بندرانزلی خبر داد و گفت: متاسفانه گروگان 
۴5 ساله پس از فرار از دست گروگان گیر به 
ضرب گلوله وی کشته شد.  به گزارش ایسنا، 
جمع  در  جــوانــمــردی  سیدجعفر  سرهنگ 
ــزود: مــامــوران انتظامی این  خبرنگاران افـ
شهرستان در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره گروگان گیری 
در منطقه غازیان این شهرستان، بلافاصله در 
محل حاضر شدند. وی با اعلام این که با حضور 
ماموران در محل، صحت موضوع محرز شد، 
ادامه داد: متاسفانه گروگان ۴5 ساله همزمان با 
رسیدن ماموران انتظامی به  صحنه، پس از فرار 

هدف اصابت گلوله اسلحه شکاری فرد گروگان 
گیر قرار گرفت و جان باخت. فرمانده انتظامی 
تیراندازی  ادامـــه  از  بندرانزلی  شهرستان 
توسط گروگان گیر خبر داد و خاطرنشان کرد: 
ماموران انتظامی برای کنترل اوضاع و حفظ 
جان دیگران با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
به سمت گروگان گیر تیراندازی کردند و  وی را 
از ناحیه پا هدف اصابت گلوله قرار دادند. وی 
افزود: بلافاصله متهم زخمی از سوی تیم های 
امدادی برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. 
جوانمردی ادامه داد: علت و انگیزه متهم در 
اقدام به گروگان گیری در دست بررسی است 
که نتیجه پس از تکمیل شدن تحقیقات پلیس 

اطلاع رسانی می شود.

کلاهبرداری های کلان یک خانواده 18 نفره 
توکلی/ اعضای یک خانواده 18نفره جاعل 
که به صورت حرفه ای اقدام به جعل اسناد 
بانکی و دولتی می کردند، به چنگ پلیس 
افتادند. به گزارش خراسان، رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمان از دستگیری اعضای  
یک خانواده بزرگ 18 نفره جاعل حرفه ای 
با ده ها فقره جعل اسناد بانکی و دولتی و 
دریافت وام های متعدد بانکی کرمان خبر 
داد و گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی 
بر جعل مدارک بانکی و ادارات دولتی برای 
دریافت وام، بلافاصله موضوع به طور ویژه 
در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل 
 و کلاهبرداری پلیس آگاهی قــرار گرفت.
سرهنگ حسن پور افزود: تحقیقات اولیه 

کارآگاهان حکایت از آن داشت که اعضای 
 یک خــانــواده در جعل اسناد دســت دارنــد.
وی ادامـــه داد: با اقــدامــات فنی و رد زنی 
های اطلاعاتی و با تعقیب و مراقبت های 
شبانه روزی ماموران، مخفیگاه همه اعضای 
ــواده 18 نفره شناسایی شــد که  ــان ــن خ ای
غافلگیرانه،  عملیات  چند  در  کارآگاهان  
دستگیر  کرمان  شهر  در  را  مجرمان  همه 
و به مقر پلیس منتقل کردند.این مسئول 
انتظامی اظهار کرد: در روند تحقیقات پلیسی 
مشخص شد متهمان پس از ساخت مهرهای 
جعلی اقدام به تهیه اسناد مجعول کرده و با 
مشارکت در  اخذ تسهیلات توانسته بودند 

مبلغ 12میلیارد ریال وام دریافت کنند.

سجادپور- باند حرفه ای سارقان سابقه دار که 
با اقامت های کوتاه مدت در مراکز استان های 
کشور به منازل هموطنان دستبرد می زنند 
و به »دزدان پــروازی« معروف هستند، این بار 
در بازداشتگاه پلیس آگاهی خراسان رضوی 

سقوط کردند.
به گزارش اختصاصی خراسان، به دنبال ارسال 
پرونده های سرقت از منازل به پلیس آگاهی 
خراسان رضوی که محتویات آن نشان می داد 
لوازم منزل و زیــورآلات درحالی از واحدهای 
آپارتمانی سرقت شده است که همه محل های 
سرقت دزدگیر   یا دوربین مدار بسته نداشتند. 
با توجه به اهمیت موضوع و با صدور دستوری 
ویژه از سوی سردار محمد کاظم تقوی )فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی( برای پیگیری جدی 
مــاجــرای دستبرد بــه مــنــازل شــهــرونــدان  به 
کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان 
رضوی سپرده شد و به این  ترتیب بررسی های 
میدانی از محل های سرقت آغاز شد. تحقیقات 
بیانگر آن بود که پلیس با یک باند حرفه ای 
سرقت روبه روست که با شیوه »دیلم زنی« به 
تخریب قفل و در منازل اقدام می کنند و اشیای 
با ارزش قابل حمل را می ربایند اما سرقت برخی 
لوازم برقی و تلویزیون های بزرگ، نیز نشان می 
داد که سارقان از یک خودرو برای حمل اموال 
سرقتی استفاده می کنند بنابراین، تجزیه و 
تحلیل علمی و کارشناسی ماجرای سرقت 
از منازل و محیط های جغرافیایی وقوع جرم 
با حضور سرهنگ جــواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( آغاز شد و گروه 
تخصصی کارآگاهان اداره عملیات ویــژه با 
استفاده از تجربیات کارآگاهی رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به نتایجی دست یافتند 

که بیانگر ورود »سارقان پروازی« به مشهد بود.
چرا که بررسی های ویژه نشان می داد شگرد 
مخصوص  آپارتمانی  واحــدهــای  از  سرقت 
سارقانی است که بیشتر از جنوب کشور به 
مشهد می آیند و با اقامت کوتاه مدت در حاشیه 
شهر به منازل دستبرد می زنند و اموال را به 
صورت بارنامه به جنوب کشور انتقال می دهند. 
گـــزارش خــراســان حاکی اســت با به دست 

آمدن این اطلاعات، کارآگاهان در چند شاخه 
عملیاتی به تحقیق در این بــاره پرداختند و 
و  مجرمان  اطلاعاتی  بانک  از  استفاده  بــا 
سرنخ  به  دزدان،  شگرد  و  شیوه  همچنین 
هایی رسیدند که کارآگاهان را به سوی یکی 
از سارقان سابقه دار مشهدی سوق داد. او که 
منبع اطلاعاتی دزدان بود، وظیفه شناسایی 
ــت و  محل هــای سرقت را نیز به عهده داش
سارقان پروازی را برای یک دستبرد ماهرانه 

ــاری مــی داد اما  یـ
وقتی کارآگاهان با 
فرماندهی سرهنگ 
ــزآونــدی«  »جــان دی
اداره  )رئــــیــــس  
عـــمـــلـــیـــات ویــــژه 
ــی خــراســان  ــاه آگ
ــوی( مخفیگاه  رض
سارق مذکور را در 
اطــــــراف شــهــرک 
رضویه به محاصره 
درآوردند، مشخص 

شد که وی شبانه از این مکان گریخته است. 
به همین دلیل کارآگاهان به ردزنــی متهم 
فراری با استفاده از تجهیزات پیشرفته پلیسی 
پرداختند و او را در حالی زیر چتر اطلاعاتی 
گرفتند که در محور مشهد- تهران مشاهده 

می شد. این گونه بود که کارآگاهان با کسب 
مجوزهای قضایی از بازپرس لشکری )بازپرس 
ناحیه 6 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( 
راهی جاده شدند و او را در یک عملیات تعقیب 
و گریز در نزدیکی سبزوار به دام انداختند. 
به گزارش خراسان، با انتقال متهم فراری به 
مشهد بازجویی ها از وی آغاز و مشخص شد 
که او عضو باند حرفه ای »دزدان پروازی« است 
که از اهواز وارد مشهد شده بودند و اکنون نیز 
دوبــاره به خوزستان بازگشته اند بنابراین با 
اعترافات متهم و دستورات نیابت قضایی، 
کارآگاهان عازم اهــواز شدند و دو همدست 
دیگر ســارق را در حالی دستگیر کردند که 
ــادی از مخفیگاه سارقان  ــوال سرقتی زی ام
کشف و ضبط شد اما ادامــه عملیات دوباره 
به مشهد کشیده شد چرا که سارقان مذکور 
علاوه بر هفت  فقره سرقت از منازل در اهواز 
به چندین فقره دستبرد با شیوه »دیلم زنی« به 
واحدهای آپارتمانی مشهد نیز اعتراف کردند. 
گزارش خراسان حاکی است، کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی با 
شناسایی یکی از مالخران این باند به تحقیقات 
گسترده خود برای کشف زوایای پنهان سرقت 
های مذکور ادامه دادند تا این که لوازم سرقتی 

بسیاری شامل طلا و بدلیجات، انواع لپ تاپ 
و تلویزیون، ساعت های مختلف، گوشی تلفن 
همراه و لوازم برقی از مخفیگاه دزدان پروازی 
به دست آمد که هنوز شناسایی نشده اند. از 
سوی دیگر بررسی های تخصصی کارآگاهان 

بیانگر آن بود که سارقان در انجام سرقت های 
مذکور از یک دستگاه پژو ۴05 نقره ای رنگ 
استفاده می کردند و با شیوه زاغ زنی در اوایل 
شب به سرقت های خود در اهواز و مشهد ادامه 
می دادند. این سارقان در حرکت که این بار 
در بازداشتگاه پلیس آگاهی خراسان رضوی 
سقوط کردند در اعترافات خود اظهار کردند: 
با همدستی جوان مشهدی که به خیابان ها و 
مناطق شهری آشنایی داشت، برخی منازل 
را زیر نظر می گرفتیم و هنگامی که صاحبخانه 
در واحد آپارتمانی را قفل می کرد و بیرون می 
رفت، احتمال می دادیم که با تاخیر به منزل 
بازمی گردد به همین دلیل در همان اوایل شب 
و با استفاده از دیلم قفل و در منازل را تخریب 
می کردیم و اموال قابل حمل را می ربودیم. 
به گزارش خراسان، اعضای این باند حرفه ای 
سابقه دار اعتراف کردند که در مناطق بولوار 
آزادی، بولوار پیروزی و خیابان راهنمایی 
به واحدهای آپارتمانی دستبرد زده اند که 

دوربین مداربسته و دزدگیر نداشتند!
شایان ذکر است، اعضای این باند که بین 22 
تا 26 سال دارند و از سوی پلیس آگاهی اهواز 
نیز تحت تعقیب بودند تاکنون به 12 فقره 
سرقت اعتراف کرده اند که بررسی های بیشتر 

در این باره با صدور دستورات محرمانه ای از 
سوی قاضی دکتر  اسماعیل رحمانی )معاون 
دادستان مرکز خراسان رضوی( برای ریشه 
یابی جرایم احتمالی دیگر »دزدان پروازی« 

همچنان ادامه دارد.

 تسنیم/ حــدود ساعت 22 شنبه شب گذشته 
خودروی پراید در بزرگراه بعثت، ابتدای ورودی پل 
بعثت، تقاطع خیابان بروجردی هنگام وارد شدن 
به پل، با نرده های حاشیه پل برخورد کرد و به طور 
کامل متلاشی شد و راننده آن که تنها سرنشین این 

وسیله نقلیه بود، از محل حادثه گریخت.

عامل انتشار آزار و اذیت کودک 
معلول در فضای مجازی دستگیر شد 

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا از دستگیری 
عامل انتشار کلیپ آزار و اذیت کودک معلول در 
فضای مجازی خبر داد و گفت: جزئیات پرونده 
متعاقبا اطلاع رسانی می شود. به گزارش پلیس 
فتا، سرهنگ رامین پاشایی افزود: با انتشار کلیپ 
آزار و اذیت کودک معلول در فضای مجازی که باعث 
جریحه دار شدن احساسات عمومی جامعه و تماس 
های مکرر هموطنان به این پلیس، مبنی بر شناسایی 
و برخورد با این فرد کودک آزار شده بود، موضوع 
بلافاصله در کارگروه ویژه پلیس فتا برای رسیدگی 
سریع مطرح شد. وی ادامه داد: پس از انجام اقدامات 
فنی و قانونی در پلیس فتای فرماندهی انتظامی 
استان قزوین، متهم پرونده شناسایی و دیروز دستگیر 
شد. معاون اجتماعی پلیس فتا از تحویل متهم به 
همراه مستندات جمع آوری شده برای سیر مراحل 

قانونی پرونده به مراجع قضایی خبر داد.

شیاد اینترنتی 2 روز بعد از آزادی، دوباره دستگیر شد 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که یک 
روز قبل از کلاهبرداری از زندان آزاد شده و بعد 
از اولین کلاهبرداری مجدد روانه زندان شد.  به 
گزارش فارس، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در تشریح این خبر اظهار کرد: یکی از شهروندان 
به پلیس فتا مراجعه و  ادعا  کرد که برای خرید 
اینترنتی به درگاه یکی از بانک ها هدایت شده 
و پس از درج اطلاعات حساب بانکی تراکنش 
ناموفق داشته، اما بعد از آن مبلغی از حساب 
بانکی  اش به صورت غیر مجاز برداشت شده 
است.  وی ادامه داد: شاکی در اظهاراتش مطرح 
کرد، بدون توجه به نشانی سایت طراحی شده، 
با این تصور که اطلاعات کارت بانکی خود را در 
سایت رسمی و معتبر ثبت می کند، برای خرید 
اقــدام کرده است در حالی که سایت مذکور، 
شبیه سازی شده سایت اصلی بوده و بدون توجه 
به این موضوع در دام کلاهبرداران اینترنتی 
گرفتار شده است.  رئیس پلیس فتای تهران 

گفت: بلافاصله پس از ثبت شکایت این فرد، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار قرار گرفت 
ــاوی زوایــای  و اقدامات همه جانبه بــرای واک
پنهان پرونده آغاز شد. وی افــزود: تحقیقات  
کارشناسان پلیس فتا نشان داد که سارق یا 
سارقان با ایجاد یک سایت خرید و فروش پوشاک 
و راه اندازی یک درگاه جعلی مبلغی را از حساب 
بانکی مال باخته به صورت اینترنتی برداشت 
کرده اند. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: با 
اقدامات تخصصی و تکمیلی مهندسان سایبری 
پلیس فتا، مجرم در فضای مجازی شناسایی 
و در یکی از محله های جنوبی تهران دستگیر 
شد  و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
انتقال یافت. وی گفت: این شیاد اینترنتی پس 
از حضور در پلیس فتای پایتخت و مواجه شدن 
با ادله دیجیتال موجود در پرونده لب به اعتراف 
گشود و گفت: دو روز قبل از زندان آزاد شدم و 
هرگز فکر نمی کردم به این سرعت توسط پلیس 

دستگیر شوم.

سقوط دزدان پروازی در مشهد!

تصاویر دو عضو اصلی باند دزدان پروازی

بخشی از لوازم و زیورآلات کشف شده ازسارقان

قتل مرد روستایی با شلیک گلوله 
به  گلوله  شلیک  با  روستایی  توکلی/ مرد 

قتل رسید. 
ــان، فــرمــانــده انتظامی  ــراس ــزارش خ بــه گـ
راور با بیان ایــن که تحقیقات پلیس برای 
روستایی  مــرد  قتل  علت  از  رمــزگــشــایــی 
ــزود: شــامــگــاه شنبه  ــ ــت، اف ــاز شــده اسـ آغـ
ــردی   در روســـتـــای حــور  ــ گــذشــتــه قــتــل ف
از تــوابــع بخش کــوهــســاران راور بــه مرکز 
 فــوریــت هــای پلیسی 110  گـــزارش  شد.

سرهنگ علیرضا ســوری افــزود: با توجه به 
اهمیت ماجرا، بی درنگ نیروهای پلیس در 
محل وقوع قتل حاضر شدند و در بررسی های 
اولیه مشخص شد مردی از اهالی روستا بر اثر 
شلیک گلوله توسط فرد یا افراد ناشناس به 

قتل رسیده است. 
وی ادامــه داد:تحقیقات ویــژه پلیس برای 
دستیابی به علت اصلی قتل و شناسایی و 

دستگیری قاتل ادامه دارد.


